Opłata za wyżywienie w żłobku wnoszona jest przez rodzica/opiekuna prawnego z dołu do 10 dnia 
każdego miesiąca i naliczana będzie w oparciu o rzeczywistą liczbę dni przebywania dziecka w żłobku 
w poprzednim miesiącu.

5. Ustala się wysokość miesięcznej, stałej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Oleśnie 
w wysokości 1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych).

6. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami 
koniecznej stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka